
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА

Государственный заказчик - департамент соци-
альной политики Орловской области. 

Адрес государственного заказчика: 302021, 
г. Орел, пл. Ленина, 1.

Тел.факс (4862) 42-35-61,  E-mail: mirage@57ru.ru 
Предмет контракта: «Поставка медицинского обору-

дования УЗ-сканер». Требования к оборудованию изло-
жены в техническом задании конкурсной документации.

Место поставки: г. Орел, ул. М. Горького, д. 14, ОГУЗ 
«Областная поликлиника № 2».

Начальная (максимальная) цена контракта — 

2 300 000 руб.
Срок поставки: до 31 января 2009 г. 
Место предоставления конкурсной документа-

ции, приема и рассмотрения заявок: г. Орел, ул. Ле-
скова, д. 22, каб. 50.

Порядок предоставления конкурсной докумен-

тации: с 9.00 28 ноября 2008 г. по 29 декабря 2008 г., 
бесплатно,  на основании  письменного заявления за-
интересованного лица, в течение двух рабочих дней со 
дня получения соответствующего заявления. 

Информация о конкурсе размещена на www.adm.

orel.ru

Прием заявок: ежедневно с 9.00 29.11.2008 г. до 
10.00 29.12.2008 г.  

Место вскрытия  конвертов, рассмотрения зая-

вок, подведения итогов: г. Орел, ул. Лескова, 22, к. 66.
Дата и время  вскрытия конвертов: 29.12.2008 г. в  

10.00.
Дата и время рассмотрения заявок: с 11.00 

29.12.2008 г. по 15.00 30.12.2008 г.
Дата и время подведения итогов конкурса: 

13.01.2009 г., 10.00. 
Преференции не предусмотрены.

ПРОТОКОЛ № 160-Б (ОА)

О Т К Р Ы Т О Г О   А У К Ц И О Н А

г. Орел, ул. МОПРа, 42                          25  ноября 2008 г.
(Место проведения аукциона)

1. Время начала аукциона: 10.00,  время оконча-
ния аукциона: 10.10.

2. Государственный  заказчик: ОГУ «Орелгосза-
казчик».

3. Наименование предмета аукциона: капитальный 
ремонт ОГУК «Областная публичная библиотека 
им.И.А.Бунина», г. Орел (замена оконных, дверных блоков).

4. Последнее предложение о цене государствен-

ного контракта  — 1 534 500 рублей.
5. Предпоследнее предложение о цене государ-

ственного контракта не выявлено. 
6.  Победитель аукциона: ООО «Технорос»:
                                                              Наименование 

302023,  г. Орёл, переулок Артельный, д. 5-а. 
Почтовый  адрес 

Протокол № 160-Б (ОА) аукциона в полном формате 
размещен на сайте в сети Интернет по адресу: 
www.adm.orel.ru

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19.11.2008 года                                          №  462-т                   
г. Орел  
В соответствии с Федеральным законом от 

14.04.1995 г. №41-ФЗ «О государственном регулирова-
нии тарифов на электрическую и тепловую энергию в 
Российской Федерации», Постановлением Правитель-
ства Российской Федерации от 26.02.2004 г. №109 «О 
ценообразовании в отношении электрической и тепло-
вой энергии в РФ», «Методическими указаниями по 
расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую 
(тепловую) энергию на розничном (потребительском) 
рынке», утвержденными Приказом ФСТ России от 
6.08.2004 г. №20-э/2, Положением о Службе по тари-
фам Орловской области, утвержденным Постановле-
нием коллегии Орловской области от 28.07.2006 г. 
№146, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тариф на тепловую энергию, поставля-
емую ОАО «ГТ – ТЭЦ Энерго» (Орловская ГТ ТЭЦ), в 
размере 341,82 руб. за 1 Гкал (без НДС), в том числе: 
производство тепловой энергии – 275,56 руб. за 1 Гкал; 
плата за услуги по передаче тепловой энергии – 66,26 
руб. за 1 Гкал.

2. С вступлением в силу настоящего приказа считать 
утратившим силу п.12 приказа Службы по тарифам Ор-
ловской области от 1.12.2007 года № 01-06-34.

3. Настоящий приказ вступает в силу 1.01.2009г.
Руководитель                                Е.Н. Жукова.

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСИМУЩЕСТВА 

ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

в рамках исполнительного производства 29 декабря 

2008 года в 10.00 по адресу: г. Орел, наб. 

Дубровинского, 70, каб. 201 проводит открытый по 

составу участников и форме подачи предложений 

аукцион: 

Лот № 1. Автомобиль TOYOTA COROLLA 2003 года, 
VIN № SB1KZ22E30E069811. Стартовая цена: 400000 

(четыреста тысяч ) рублей 00 копеек.

Размер задатка — 10 % от стартовой цены лота.
Для участия в аукционе необходимо в срок до 26 

декабря 2008 года включительно представить органи-
затору аукциона по адресу: г. Орел, наб. Дубровинско-
го, 70, каб. 201 следующие документы:

- заявку на участие в торгах;
- документ о внесении задатка;
- для физических лиц — документ, удостоверяющий 

личность;
- для юридических лиц – свидетельство о государ-

ственной регистрации, свидетельство о постановке на 
налоговый учет;

- для представителей юридических и физических лиц  
— доверенность на право участия в торгах.

Время ознакомления с формами заявки, договоров о 
задатке, протокола о результатах торгов – с момента 
опубликования по рабочим дням с 10.00 до 16.00 по 
московскому времени по адресу: г. Орел, наб. Дубро-
винского, 70, каб. 201.

Задаток должен поступить на указанный счет не 
позднее 15.00 26 декабря 2008 года.

Организатор торгов имеет право отказаться от про-
ведения торгов в день проведения торгов.

Справки по телефону 54-04-62.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19    ноября 2008 г.                              №   464-т 
г. Орел
В соответствии с Федеральным законом от 30  дека-

бря 2004 года №210-ФЗ «Об  основах  регулирования  
тарифов  организаций  коммунального   комплекса»,  
Постановлением Правительства Российской Федера-
ции от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразо-
вания  и  порядке регулирования  тарифов, надбавок и 
предельных  индексов  в  сфере  деятельности  органи-
заций  коммунального   комплекса», Приказом Феде-
ральной службы  по тарифам РФ  от 5 августа 2008 г. 
№ 128-э/2, Положением о Службе по тарифам Орло-
вской области, утвержденным Постановлением   
rоллегии Орловской  области от 28  июля  2006 г. № 146, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить  тарифы  на  горячую воду, поставляе-
мую   ООО «Коммунсервис» Знаменского  района,   в  
размерах: 

Категории потребителей Тариф  на горячую воду ( 1 куб.м)*
-население 71 руб. 89 коп.,

в том числе:
53 руб. 79 коп. – подогрев,

18 руб. 10 коп. – холодная вода для 
нужд горячего водоснабжения

-прочие потребители 75 руб. 86 коп.,

в том числе:
53 руб. 79 коп. – подогрев,

22 руб. 07 коп. – холодная вода для 
нужд горячего водоснабжения

*НДС дополнительно  не  взимается.  
2. Установить  тариф  на  горячую воду, поставляе-

мую  МУЖКП Троснянского   района,   в  размере:
Категории потребителей Тариф  на горячую воду ( 1 куб.м)*

Все категории потребителей 62 руб. 09 коп.,

в том числе:
46 руб. 21 коп. – подогрев,

15 руб. 88 коп. – холодная вода для 
нужд горячего водоснабжения

*НДС дополнительно  не  взимается.  
2.  С вступлением  в  силу  настоящего  приказа  счи-

тать утратившим силу  Приказ  Службы по тарифам от  
1 декабря 2007 г.  № 01-06-31.

3. Настоящий приказ вступает в силу 1 января  2009 
года. 

Руководитель  службы                                 Е.Н. Жукова.

ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ИТОГАХ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

Департамент социальной политики Орловской обла-
сти сообщает, что победителем открытого аукциона по 
поставке препаратов инсулина  для обеспечения насе-
ления в рамках программы ОНЛС в IV квартале 2008 го-
да и I квартале 2009 года, состоявшегося 25 ноября 
2008 года, признано ОГУП «Орелфармация», г. Орел. 
Сумма контракта – 2192243,15  руб.

  В полном формате протокол ведения аукциона раз-
мещен  на сайте по адресу: www.adm.orel.ru

В соответствии с Федеральным законом № ФЗ-221 
от 4.07.2007 г.

извещаю о проведении межевания земельных 
участков:

Ляднова Ивана Ивановича
по адресу: г. Орел, Железнодорожный р-н, ул. Паро-

возная, 17;
Бакиной Клавдии Михайловны
по адресу: г. Орел, Железнодорожный р-н, СНТ «Здо-

ровый отдых», № 31;
Жукова Валерия Евгеньевича
по адресу: г. Орел, Железнодорожный р-н, ул. Добро-

любова, д. 46;
Ениной Татьяны Леонидовны
по адресу: г. Орел, Железнодорожный р-н, ул. Смолен-

ская, д. 2-б.
По согласованию границ или заявлению возражений 

обращаться в межевую организацию: ИП Кириллов А.Ю., 
г. Орел, ул. Старо-Московская, 6 в месячный срок со дня 
опубликования извещения.

Телефоны: 42-64-13; 8-960-650-85-95, e-mail: 
alk 5752@yandex.ru 

СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТЫХ ТОРГОВ

Организатор торгов — конкурсный управляющий 
ОГУП «Орелавтодор» — сообщает о проведении 30. 12. 
2008 г. в 15.00 по адресу г. Орел, ул. 5-го Августа, д. 54, 
3-й этаж, комн. 8 торгов по реализации  имущества 
должника в форме открытого аукциона, по лотам:

Лот 
№

Наименование, адрес.
Год 

ввода
Начальная 
цена, руб. 

1
Здание проходной АБЗ: 
г. Орел, ул. Северный парк, 6.

1993 48 000,00

2
П р о т и в о р а д и а ц и о н н о е 
укрытие и здание котельной: 
г.Орел, ул. Ливенская, д.3.

1999 150 390,00

3
Два битумохранилища: Ор-
ловская область, Орловский 
район, п. Стальной Конь.

1988 245 000,00

4
Экскаватор ЭО-4112: г.Орел, 
ул. Ливенская, д.3.

1992 171 200,00

5
Здание ангара: Орловская 
область, Знаменский район, 
с. Знаменское.

1991 424 800,00

6

Обыкновенные именные, 
бездокументарные акции в 
количестве 22988 штук ОАО 
«Ливныавтодор» номиналом  
1000 рублей.

249000,00

  Шаг аукциона — 10% от начальной стоимости лота 
в сторону увеличения. Сумма задатка — 10% от началь-
ной цены лота. 

   К участию в торгах допускаются физические и юри-
дические лица, своевременно подавшие заявку на уча-
стие в торгах, другие необходимые документы, под-
тверждающие правоспособность лица и обеспечившие 
поступление задатка по лоту в срок не позднее 
19.12.2008 г. на расчетный счет ОГУП «Орелавтодор»    
ИНН/КПП 5752030804/575201001,  в Орловском филиа-
л е  А К Б  « Л а н т а - Б а н к »  ( З А О )  г. О р е л ,  с ч 
№  4 0 6 0 2 8 1 0 6 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 2 ,  к о р .  с ч е т 
30101810600000000725, БИК 045402725.

Победителем торгов признается участник, предло-
живший наибольшую цену. В день проведения торгов 
победитель подписывает протокол о результатах тор-
гов. Подписание договора купли-продажи и перечисле-
ние денежных средств победитель осуществляет в те-
чение 5 дней с момента проведения торгов. Ознакомле-
ние с предметом торгов, положением о проведении 
торгов, формой заявки и перечнем документов, а также 
прием заявок осуществляются по адресу: г. Орел, ул. 
5-го Августа, д. 54, 3-й этаж, комн. 8, с 10.00 до 12.00 по 
24.12.2008 г. Телефон для справок (4862) 42-65-27. 

УПРАВЛЕНИЕ СУДЕБНОГО ДЕПАРТАМЕНТА 

В ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

объявляет конкурс

на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы
секретаря судебного заседания Ливенского рай-

онного суда Орловской области.

Квалификационное требование к кандидату:

- высшее юридическое образование.
Для участия в конкурсе представляются:

1. Личное заявление;
2. Собственноручно заполненная и подписанная 

анкета;
3. Копия диплома о высшем образовании;
4. Копия трудовой книжки или иные документы, 

подтверждающие трудовую (служебную) деятель-
ность;

5. Копия паспорта; 
6. Медицинская справка ф. 086/у;
7. Фотографии размером 4х6 (2 шт.) на матовой бу-

маге в черно-белом изображении.
8. Справка из налоговой инспекции о предоставле-

нии сведений об имущественном положении канди-
дата.

Документы принимаются в течение 30 дней со дня 
опубликования объявления в газете.

Прием документов: с 10.00 до 16.00 в здании Ли-
венского районного суда Орловской области по адресу: 
Орловская область, г. Ливны, ул. Октябрьская, д. 5-а.

Справки по телефону  8(48677) 3-36-53.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
Орловская правда  

28 ноября 2008 г.10

-секретаря судебного заседания Колпнянского 
районного суда Орловской области.

Квалификационные требования к кандидату:
- высшее юридическое образование.
Для участия в конкурсе представляются:
1. Личное заявление;
2. Собственноручно заполненная и подписанная анкета;
3. Копия диплома о высшем образовании;
4. Копия трудовой книжки или иные документы, под-

тверждающие трудовую (служебную) деятельность;
5. Копия паспорта; 
6. Медицинская справка по ф. 086/У;

7. Фотографии размером 4х6 (2 шт.) на матовой бума-
ге в черно-белом изображении.

8. Справка из налоговой инспекции о представлении 
сведений об имущественном положении кандидата.

Документы принимаются в течение 30 дней со дня 
опубликования объявления в газете.

Прием документов с 10.00 до 16.00 в здании Колп-
нянского районного суда Орловской области по адресу: 

Орловская область, п. Колпны, ул. Луговая, д. 3.
Справки по телефону  8(48674) 2-14-00, факс 

8(48674) 2-14-10.

Управление судебного департамента в Орловской области

объявляет конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы


